Российская Федерация
Истимисское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Десятая сессия седьмого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019г.                                                                                             №46                                                                                                                     с. Истимис
О местном бюджете  сельского
поселения «Истимисский  сельсовет»
на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.

Сельское Собрание депутатов  Р Е Ш И Л О:
1.  Утвердить Решение о Бюджете сельского поселения «Истимисский сельсовет» на 2020г. и на плановый период 2021 и 2022 годов .
2.  Направить решение «О местном бюджете  сельского поселения «Истимисский  сельсовет» на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов» главе сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету ,председатель  С.Н.Победенный.

                    Глава  сельсовета                                                  В.Н.Елецкий